CONTRATO Nº  129/2021 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 129/2021, celebrado com RIO TRUCK DIESEL 
EIRELI, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MECÂNICOS NOS EQUIPAMENTOS PERTENCENTES A 
FROTA MUNICIPAL, no valor de R$ 16.950,00 (Dezesseis mil, 
novecentos e cinquenta reais), tendo prazo de vigência de 60 
(sessenta) dias, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 02 de julho de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

PODER LEGISLATIVO-Presidente: ROMULO ROSA DE